
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9968

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:11:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2019

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2019 03:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2019 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2019 03:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2019 03:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação PP 32 2019 - INSUMOS FARMACOLÓGICOS

Resumo: 02 Aviso Licitação PP 32 2019 - INSUMOS FARMACOLÓGICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2019 03:00:00ATA 20 2019 - G.M.VALÊNCIA PRODUTOS HOSPITALARES Baixar

24/05/2019 03:00:00ATA DE REGISTRO 20 2019 - ROSICLER CIRURGICA LTDA Baixar

24/05/2019 03:00:00ATA DE REGISTRO 20 2019 - INOVA COMERCIAL HOSPI... Baixar

24/05/2019 03:00:00ATA DE REGISTRO 20 2019 - FERREIRA COMERCIO DE ... Baixar

24/05/2019 03:00:00ATA DE REGISTRO 20 2019 - CLASSMED PROD HOSPITA... Baixar

24/05/2019 03:00:00ATA DE REGISTRO 20 2019 - CIRURGICA UNIÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9968/02-aviso-licitacao-pp-32-2019-insumos-farmacologicos/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-20-2019-G.M.VALÊNCIA-PRODUTOS-HOSPITALARES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-REGISTRO-20-2019-ROSICLER-CIRURGICA-LTDA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-REGISTRO-20-2019-INOVA-COMERCIAL-HOSPITALAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-REGISTRO-20-2019-FERREIRA-COMERCIO-DE-ARTIGOS-MED-E-ORTOP.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-REGISTRO-20-2019-CLASSMED-PROD-HOSPITALARES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-REGISTRO-20-2019-CIRURGICA-UNIÃO.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/05/2019 03:00:00ATA DE REGISTRO 20 2019 - CIRURGICA OLIMPIO Baixar

24/05/2019 03:00:00ATA DE REGISTRO 20 2019 - DIMEBRAS COMERCIAL HO... Baixar

24/05/2019 03:00:0004 HOMOLOGAÇÃO PP 32 2019 - INSUMOS FARMACOLÓGI... Baixar

24/05/2019 03:00:0003 ATA DE SESSÃO PÚBLICA PP 32 2019 - INSUMOS F... Baixar

24/05/2019 03:00:0002 Aviso Licitação PP 32 2019 - INSUMOS FARMACO... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-REGISTRO-20-2019-CIRURGICA-OLIMPIO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-REGISTRO-20-2019-DIMEBRAS-COMERCIAL-HOSPITALAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-HOMOLOGAÇÃO-PP-32-2019-INSUMOS-FARMACOLÓGICOS-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-PP-32-2019-INSUMOS-FARMACOLÓGICOS-2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PP-32-2019-INSUMOS-FARMACOLÓGICOS.pdf

